РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО ИЛЬИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12 августа 2022 г.        					                                 № 53

Об отмене Постановления №39 от 16.06.2022г.
«Об утверждении Порядка сообщения
представителю нанимателя (работодателю)
муниципальным служащим администрации СП «Село Ильинское»
о прекращении гражданства Российской Федерации,
о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства»

На основании Экспертного заключения правового управления Администрации Губернатора Калужской области  №1069-Ч-15/2022 от 23.06.2022г., администрация сельского поселения «Село Ильинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить Постановление №39 от 16.06.2022г. «Об утверждении Порядка сообщения представителю нанимателя (работодателю) муниципальным служащим администрации СП «Село Ильинское» о прекращении гражданства Российской Федерации, о приобретении гражданства (подданства) иностранного государства».
	2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врио Главы администрации
сельского поселения
«Село Ильинское»				                                    Н.Н. Молчанов